ut benigne haec a me pro vestro Reformationis nunquam fuit abolita, et reti-

amantissimo accipiatis et de his animo judi- netur adhuc non lege Papistica, sed vi edicti

cetis purgato affectibus atque tranquillo. A Regii, ut res media et politica.

contentionibus abhorreo prorsus, et nihil ma- 4. Ita sane, si ut in re civili utamini Pileo

gis supplex peto a Domino, quam ut ab EC- aut Veste peculiar!, non hoc redolet Judais-

clesia amoveat contentiones, qua ab initio et mum, neque Monachismum ; nam hi volunt

semper plurimum nocuere verae Pietati et videri a civili vita separati, et constituunt

Ecclesiam pacatam et florentem lacerarunt. meritum in peculiari sua Veste Sic Eusta-

Ciim quacritur, an debeant Ecclesiasticis thius, Sebastian Episcopus, damnatus est, non

leges praescribi vestiaria, ut iis distinguantur simpliciter propter peculiarem Vestem, sed

a Laicis 1 Respondeo ambiguitatem esse in quod in Veste Religionem constitueret. Noti

verbo debere. Si enim accipiatur pro merito sunt Gangrens. Cone. Canones, Laodiceni,

et quod ad salutem pertineat acquirendam, et VI. Synodi. Quod si ex plebe nonnulli

non arbitror hoc velle vel ipsos Legum Auc- sunt persuasi, redolere hoc Papismum, Ju-

tores. Si vero dicatur posse hoc fieri decori, daismum et Monachismum, admoneantur, et

ornatusque vel dignitatis et ordinis gratia, ut recte de tuis instruantur. Quod si importu-

sit similis quadam observantia, aut tale quid nis quorundam clamoribus, hac de re ad
yul-

intelligatur, quale illud est, quod Apostolus gus profusis, multi inquieti redduntur, vide-

vult, Episcopum vel Ministrum Ecclesia Kr- ant qui hoc faciunt, ne graviora sibi onera

/uiov, compositum inquam vel ornatum esse, imponant, Regiamque Majestatem irritent,

non video, quid peccet, qui veste hujusmodi denique multos fideles Rlinistros in discrimen

induitur, aut qui hujusmodi veste uti jubet. adducant, ex quo vis emergere queant.

2. An Ceremonialis cultus Levitici Sacer- 5. An qui Libertate sua hactenus acquie-

dotii sit revocandus in Ecclesiam? Respon- verunt, vi Regij Edicti.hac Servitute, impli-

deo Si pileus et vestis non indecora Minis- care se et Ecclesiam salva Conscientia pos-

tro qui Superstitione caret jubeatur usurpari sint? Respondeo; Cavendum ego censeo, ne

a Ministro, nemo sane dixeritvereJudaismum odiosius disputetur clametur et contendatur

revocari : Preterea repeto hie, quod ad bane de re vestiaria, atque importunitate hac de-

Qua;stionem video respondisse D. Martyrem, tur occasio Regis Majestati, ut liberum am-